
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.2.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 grudnia 
2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 82.481,00 zł. w tym:

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 82.481,00 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 82.481,00 zł. w tym:

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 82.481,00 zł.,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: BE8277B0-5187-4E47-96A0-F3141925E25F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.2.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 20.01.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,0099 870,00 99 870,00

71035 Cmentarze 0,00 99 870,0099 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 300,00 33 700,00

30 000,00 - 300,00 29 700,00

750 Administracja publiczna 0,003 733 817,00 3 733 817,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 173 057,003 173 057,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 000,00 - 9 000,00 0,00

9 000,00 - 9 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 33 000,00 45 000,00

12 000,00 33 000,00 45 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 24 000,00 - 24 000,00 0,00

24 000,00 - 24 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00281 736,00 281 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 100,00215 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 900,00 - 1 900,00 0,00

1 900,00 - 1 900,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 900,00 3 900,00

1 000,00 2 900,00 3 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 168 377,87 12 168 377,87

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 545 123,004 545 123,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 - 2 400,00 0,00

Id: BE8277B0-5187-4E47-96A0-F3141925E25F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2 400,00 - 2 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 400,00 7 400,00

0,00 7 400,00 7 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 - 5 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 1 525 594,991 525 594,99

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 148,00 - 2 148,00 0,00

2 148,00 - 2 148,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 458,00 5 048,00 6 506,00

1 458,00 5 048,00 6 506,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 900,00 - 2 900,00 0,00

2 900,00 - 2 900,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 2 669 291,002 669 291,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 6 200,00 6 800,00

600,00 6 200,00 6 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 200,00 - 4 200,00 0,00

4 200,00 - 4 200,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 593 975,00593 975,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 300,00 - 2 300,00 0,00

2 300,00 - 2 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 4 400,00 5 900,00

1 500,00 4 400,00 5 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 100,00 - 2 100,00 0,00

2 100,00 - 2 100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 760 645,001 760 645,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 1 500,00 0,00

1 500,00 - 1 500,00 0,00

Id: BE8277B0-5187-4E47-96A0-F3141925E25F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 3 000,00 3 600,00

600,00 3 000,00 3 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 1 500,00 0,00

1 500,00 - 1 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 624 926,22624 926,22

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 - 200,00 0,00

200,00 - 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 898,00 1 898,00

0,00 1 898,00 1 898,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 698,00 - 1 698,00 0,00

1 698,00 - 1 698,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00212 200,00 212 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 15 000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 300,00 2 700,00

3 000,00 - 300,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 0,006 161 928,00 6 161 928,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 833 591,00833 591,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 600,00 - 4 600,00 0,00

4 600,00 - 4 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 8 700,00 13 300,00

4 600,00 8 700,00 13 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 100,00 - 4 100,00 0,00

4 100,00 - 4 100,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00688 583,00 688 583,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 628 583,00628 583,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 027,00 1 027,00

0,00 1 027,00 1 027,00

Id: BE8277B0-5187-4E47-96A0-F3141925E25F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 027,00 - 1 027,00 0,00

1 027,00 - 1 027,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 415 664,51 2 415 664,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 013 514,512 013 514,51

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 108,00 - 8 108,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 200,00 - 1 200,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Gajec 720,00 - 720,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 588,00 - 588,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 600,00 - 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 8 308,00 9 308,00

1 000,00 5 200,00 6 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 0,00 1 200,00 1 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Gajec 0,00 720,00 720,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 0,00 588,00 588,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 0,00 600,00 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00 - 200,00 0,00

200,00 - 200,00 0,00

31 836 000,86 31 836 000,860,00Razem:

Id: BE8277B0-5187-4E47-96A0-F3141925E25F. Podpisany Strona 5




